
CÉLÉBRONS

PLUS POUR LA VIE

ANS

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles 
en quantités limitées. Il se peut donc que des produits s’épui-
sent rapidement en raison de la forte demande. Nous te re-
mercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les 
prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 44
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient 
livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 19.00 
SAM	   8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

WEEKEND DEALDU JEUDI 30.10. AU SAMEDI 1.11.

Plus pour la vie.  
30.10. – 5.11.2025

DU JEUDI 30.10. AU MERCREDI 5.11. | SUPERDEAL

W
EE

KE
ND

 D
EA

LS
   

W
EE

KE
ND

 D
EA

LS
   

W
EE

KE
ND

 D
EA

LS
   

W
EE

KE
ND

 D
EA

LS

WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

DES PRIX BAS 
GARANTISARCOS DA 

VINHA DÃO 
RESERVA 
DOC
13.5% vol.
0.75 litre
825421

VALLA 
GATTI
CHAR- 
DONNAY
11.5% vol.
0.75 litre
804661

STICKS DE MAGNÉSIUM
•	fruits des bois, ou
•	citron vert
20 x 1.5 g
827388

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

SAFO
MONTE- 
PULCIANO 
D’ABRUZZO 
DOC
12.5% vol.
0.75 litre
807034

3.49

-22%
la bouteille 4.49

4.65/litre

2.29

-22%
la bouteille 2.95

3.05/litre

2.49

-23%
la bouteille 3.25

3.32/litre

1.99

-30%
la boîte 2.85

-.10/pièce

2.99

-32%
la pièce 4.45

3.74/100 g

FROMAGE D’ITALIE À CUIRE
73232
Plus d’informations à la page 4

4.49

-30%
le paquet 6.49

VIANDE DE BŒUF 
POUR FONDUE CHINOISE
723921
Plus d’informations à la page 6

DÔLE DU VALAIS AOC
61159
Plus d’informations à la page 7

2.99

-50%
la bouteille 5.99

GOMMES FRUITÉES 
LACHGUMMI
•	Shakies, ou
•	Milchgeister, ou
•	Milchbubis
270 g
820095

2.19

-31%
le paquet 3.19

-.81/100 g

TOUSSAINT
1er novembre

Merci de tenir compte de  
nos heures d’ouverture 

pour la Toussaint,  
le samedi 

1er novembre

MANGUE PREMIUM 
32373
Plus d’informations à la page 2

1.49

-40%
la pièce 2.49

13.89

-30%
la boîte 19.89

À PARTIR DU LUNDI 3.11.À PARTIR DU JEUDI 30.10.

SÉRIE DE LINGES  
EN ÉPONGE BASIQUES
849194
Plus d’informations à la page 12

la pièce/le paquet

3.99
​

PYJAMA EN  
VELOURS POUR 
TOUT-PETITS
850334
Plus d’informations à la page 30

l’ensemble

4.99
​

Plus 
d’articles  

pour toute la  
famille dès la 

page 30
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23.35
16.15

PRIX BAS D’ALDI
LA GARANTIE

*Propre enquête: jusqu’à 30% moins cher 
que notre concurrence Migros, basé sur notre 
propre enquête des prix du 23.9.2025

CHF 7.20 d’économies 
en achetant
seulement
5 articles*

MANGUE  
PREMIUM
mûre à point,
origine: voir
emballage extérieur
32373

1.49

-40%
la pièce 2.49

BROCOLI
SUISSE 

61786

3.29

-26%
le kilo 4.49

COURGE BIO
SUISSE

•	Hokkaido, ou
•	butternut
728713

2.29

-34%
le kilo 3.49

OIGNONS BIO
SUISSES 

500 g
728708

1.59

-38%
le paquet 2.59

-.32/100 g

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 30.10. AU MERCREDI 5.11.
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PLUS DE GOÛT,
MOINS CHER

FROMAGE  
D’ITALIE À CUIRE
600 g
73232

4.49

-30%
le paquet 6.49

7.48/kg

NOIX DE  
JAMBON QUICK
env. 1 kg
700036

COU DE PORC 
À L’UNITÉ
env. 800 g
736464

PILONS DE POULET
600 g/Allemagne
746230

4.89

-10%
le paquet 5.49

8.15/kg

1.49

-34%
les 100 g 2.29

14.90/kg

par rapport à la concurrence

*Propre enquête: jusqu’à 34% moins cher  
que notre concurrence Coop, basé sur notre 
propre enquête des prix du 25.9.2025

CHF 30.20 d’économies 
en achetant
seulement
6 articles*

À PETIT PRIX
QUALITÉ PREMIUM

FILET DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
48495

ACTION 
à partir du jeudi 30.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

49.50/kg

les 100 g

4.95 FILET DE SAUMON DE NORVÈGE 
FRAIS
300 g
812652

4.89

-25%
le paquet 6.59

1.63/100 g

1.19

-37%
les 100 g 1.89

11.90/kg

par rapport à la concurrence

86.95 56.75

SUPERDEAL DU JEUDI 30.10. AU MERCREDI 5.11.
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ANSPOUR LES AMATEURS
DE BONNES AFFAIRES

DEALS D’ANNIVERSAIRE

BURLWOOD 
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litre
804838

4.49

-21%
la bouteille 5.69

5.99/litre

CHARETTE 
CHARDONNAY 
VDF
12.5% vol.
0.75 litre
804645

2.79

-20%
la bouteille 3.49

3.72/litre

CAFÉ SOLUBLE OR
différentes sortes
200 g
29990

CHEDDAR 
IRLANDAIS
•	râpé, 200 g, ou
•	en tranches, 175 g, ou
•	la pièce, 200 g
814427

YOGOURT NATURE
3.5% de matières grasses 
500 g
60516

BIÈRE 
NON FILTRÉE
5.2% vol.
0.5 litre
708787

SALAMI 
DE BŒUF
•	nature, ou
•	au poivre
100 g
61676 CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ 

ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

autres 
sortes

à partir du lundi 3.11.
autre 
sorte

autres 
sortes

-.59

-25%
la canette -.79

-.12/100 ml

1.99

-27%
le paquet 2.75

 1.-/1.14/100 g

9.99

-33%
le pot 14.95

5.-/100 g

1.99

-26%
le paquet 2.69

​

-.89

-25%
le pot 1.19

-.18/100 g

PODS 
PRO 
BLUE- 
BERRY
2 x 2 ml
73205

TEREA 
STICKS BLUE
10 x 20 pièces
751737

PODS 
PRO 
WATER- 
MELON
2 x 2 ml
732044

la pièce

7.99
la pièce

7.99

VIANDE DE PORC  
POUR FONDUE CHINOISE
400 g
61899

VIANDE DE BŒUF 
POUR FONDUE CHINOISE
400 g
723921

VIANDE DE DINDE POUR  
FONDUE CHINOISE
400 g
55736

9.99

-28%
la boîte 13.89

2.50/100 g

CABERNET 
SAUVIGNON 
SYRAH IGP
13.5% vol.
0.75 litre
835753

2.69

-31%
la bouteille 3.95

3.59/litre

DÔLE DU 
VALAIS AOC
13% vol.
0.75 litre
61159

2.99

-50%
la bouteille 5.99

3.99/litre

10.29

-30%
la boîte 14.89

2.57/100 g

13.89

-30%
la boîte 19.89

3.47/100 g

la cartouche

77.-

SUPERDEAL DU JEUDI 30.10. AU MERCREDI 5.11.
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SUPERDEAL DU JEUDI 30.10. AU MERCREDI 5.11.
6

LAIT À LA PAUSE
JOURNÉE DULE 30.10, C’EST LA

EN SUISSE

LAIT ENTIER,  
3.5% DE MATIÈRES 
GRASSES
pasteurisé
1 litre 
41148

LAIT ENTIER BIO, 
3.9% DE MAT. 
GRASSES
pasteurisé
1 litre
721400

Test K-Tipp n°18/2024

très bon

disponible en permanence

la bouteille

1.85
​

disponible en permanence

la bouteille

1.39
​

CHOCO DRINK
FAIRTRADE
MAX HAVELAAR
250 ml
713302

-.39

-29%
le paquet -.55

-.16/100 ml

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

DURABLE
BAISSE DE PRIX

GRANDE 
ALBERONE
14.5% vol.
375 ml
808152

4.49

-10%
la bouteille 4.99

1.20/100 ml
94

    
.

CASTILLO DE OLAZA 
GRAN RESERVA  
CARIÑENA DOP
13.5% vol.
0.75 litre
803936

3.99

-11%
la bouteille 4.49

5.32/litre

SYRAH PAYS D’OC IGP
12.7% vol.
0.75 litre
804606

2.99

-14%
la bouteille 3.49

3.99/litre

COSTADUNE  
NERO D’AVOLA DOC
13.5% vol.
0.75 litre
826319

2.99

-14%
la bouteille 3.49

3.99/litre

SAN ZENONE  
ROSSO TOSCANA IGT
13% vol.
0.75 litre
807272

BARONIA MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET SAUVIGNON 
DOC
14% vol.
0.75 litre
835059

4.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la bouteille 5.49

6.65/litre

5.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la bouteille 6.49

7.99/litre

1

1

2

43

5

2

4

6

3 5

PROFITE DES
MEILLEURES NOTES

ET ÉCONOMISE

DANS NOTRE ASSORTIMENT

8 9
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PRIX PHARES

FIGURINES  
À COLLECTIONNER HYLKIES
les personnages populaires de Star Wars, Marvel et  
Harry Potter, illustrés de manière unique sur une capsule  
3D iconique à assembler
851076

PUZZLE POUR ENFANTS
•	20, 35, 63 ou 112 pièces
•	idéal pour les enfants 

de 3 à 6 ans
836988

ASSORTIMENT  
CRÉATIF POUR NOËL
différents sets
852551

autres
modèles

la boîte

3.99
​

1

1

la boîte

2.99
​

autres
motifs

différentes
sortes

autres
modèles

ASSORTIMENT
différentes sortes
854633

la pièce

7.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

19.99

la boîte

12.99
​

LE PLAISIR

PRIX
À PETITS
DE S’AMUSER

LIT CONFORT  
GONFLABLE POUR ENFANTS
•	surface floquée étanche
•	set composé d’une pompe manuelle et  

d’un sac en non-tissé pour le rangement
851639

LA MAISON DE POUPÉE 
DE GABBY, MINI SET
•	contenu: 1 figurine, 1 mini chambre de 

maison de poupées et des accessoires
•	dès 5 ans
849616

PÂTE À MODELER
blocs de 500 g disponibles  
en blanc, ou terracotta, ou pierre
842163

le paquet

2.99
​

PUZZLE
•	1000 pièces
•	assemblage facile
•	pièces de puzzle résistantes au pliage
•	fabriqué en carton respectueux  

de l’environnement
842272

autres
motifs

PAT’PATROUILLE  
VÉHICULES DE SECOURS
réunis tous tes personnages préférés et les véhicules  
de secours de la Patrouille, pousse-les simplement  
et commence à jouer
856857

MONSTER JAM
chaque pack de deux contient un duel populaire très  
demandé entre Monster Trucks Monster Jam, p. ex.
•	Avenger Nomad contre Avenger, ou Max-D contre  

El Toro Loco, ou
•	Blue Thunder contre Bad News Travels Fast, ou
•	Dragon contre Sparkle Smash
856859

autres
modèles

autres
modèles

autres
modèles

la boîte

2.99

POUPÉES  
MONSTER HIGH
avec 1 accessoire, 1 paire de chaussures 
et 1 sac à main, différentes sortes
854631

la pièce

9.99
​

ASSORTIMENT DE JEUX 
PAT’PATROUILLE
•	favorise la concentration et la réactivité
•	idéal pour les enfants d’école enfantine
856875

la boîte

4.99
​

ASSORTIMENT  
DE JEUX GABBY ET  
LA MAISON MAGIQUE
•	apprends en t’amusant avec la maison  

magique de Gabby
•	puzzle, Memory et jeux avec  

les personnages de la série
•	favorise la concentration, l’apprentissage  

du calcul et la mémoire
856872

la boîte

4.99
​

la pièce

6.99
​

le set

6.99
​

le paquet

7.99
​

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 30.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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LIVRES PHOTO AVEC  
IMPRESSION NUMÉRIQUE
•	économise dès maintenant 20%¹ sur  

tous les livres photo en impression numérique
•	livres photo disponibles en différentes tailles
•	disponibles en 4 reliures différentes

1L’offre est valable du 6.10.2025 au 2.11.2025 sur tous les livres photo en impression numérique et le calendrier mural au format A4 et A3 en impression numérique. Tous les prix 
s’entendent TVA incluse, frais de port en sus. Sous réserve de modifications et d’erreurs. Merci de saisir le code à l’endroit correspondant dans le panier. Utilisable une fois par utilisateur, un 
code utilisable par panier et dans la limite des stocks disponibles. Le partenaire contractuel est la société Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Cologne.

Profite de réductions dès maintenant sur aldi-suisse-foto.ch avec le  code: ASF25AUTOMNE

IMMORTALISER LES MOMENTS D’AUTOMNE

CALENDRIER MURAL
•	personnalisable en format vertical ou horizontal
•	impression numérique au format A4, CHF 8.99¹ au lieu de 18.99 seulement
•	impression numérique au format A3, CHF 12.99¹ au lieu de 26.99 seulement

8.991

-52%
format A4 18.99

  

7.191

-20%
livre photo A5 8.99

  

PRIX PHARES

ACCESSOIRES DE SALLE  
DE BAIN EN BAMBOU
•	dans des coloris tendance
•	uniquement avec du  

bambou certifié FSC
848423

SÉRIE DE LINGES  
EN ÉPONGE BASIQUES
100% coton (BCI)
•	linge de douche: 70 × 140 cm, ou
•	essuie-mains, set de 2: 50 × 100 cm
849194

SPA PLIANT POUR LES PIEDS
•	protection anti-éclaboussures amovible
•	avec différents accessoires et embouts
845040

MIROIR COSMÉTIQUE À LED
fonction variateur, 3 températures de  
couleur (froid, chaud, lumière du jour),  
fonctionnement par pile ou câble USB
•	miroir de table, ou
•	miroir à  

ventouse, ou
•	miroir triple
847957

ASSORTIMENT  
DE RASOIRS
•	rasoir à lames, ou
•	rasoir rotatif, ou
•	rasoir flexible
847783

ABATTANT DE WC
•	avec couvercle à fermeture lente
•	pour toutes les cuvettes standard 
850112

la pièce

29.99
​

la pièce

14.99
​

PANSEMENTS STÉRILES
dimensions: 8 × 10 cm
•	pansements:  respirants, ou
•	pansements pour la douche:  

étanches
15 pièces
735161

la boîte

1.49
-.10/pièce

*Impérativement consulter la notice d’utilisation et  
se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

la pièce

19.99
​

autre coloris:

produit médical*

la pièce

4.99
​

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

PARADIS NATUREL 

Hotel Dorint Blüemlisalp**** 
BEATENBERG

1 nuit – 7 nuits, demi-pension
Référence du voyage: 9815460

*  1 nuit, CD familiale en duplex avec balcon et vue sur la vallée,  
p. ex. du 1 7.01. au 18.01.26

Points forts
•  l’hôtel est sur une terrasse ensoleillée au- 

dessus du lac de Thoune
•  détends-toi dans l’espace bien-être de 500 m²
•  utilise la carte d’hôte de l’hôtel pour avoir une réduction sur le téléphérique

hôtel classifié Swisstainable 1 nuit dès

139.-
par personne*

AU PRIX
ALDI

AST_Teaser_KW44_2025_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW44_2025_FR_V2_FINAL.indd   1 24.09.25   09:0224.09.25   09:02

PRIX PHARES!

la pièce/le paquet

3.99

la pièce

12.99
​

POUR TOUS
SALLE DE BAIN LUXUEUSE

LES BUDGETS

différents
modèles

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 30.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS



PRIX PHARES
HELLÉBORE
dans un pot de culture de  
17 cm, floraison hivernale avec  
des fleurs d’un blanc éclatant,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, h mi-ombragé à ombragé,  
* résistante à l’hiver
746397

la pièce

6.99
​

MINI LAMPES DE  
TABLE À LED, SET DE 4
•	matériau: plastique PS
•	fonctionnement: 3 piles LR1130 (4.5 V)
•	puissance: 0.02 W
•	flux lumineux: 6–7 lm 
•	température de couleur: 2700 K 

(blanc chaud)
•	durée d’éclairage: 72 heures
•	interrupteur:  

marche/arrêt
848503

MONSTERA  
DANS UN POT  
EN CÉRAMIQUE
dans un pot en céramique  
de 19 cm, hauteur: 65 cm,  
i pour l’intérieur,  
m arrosage régulier,  
h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct
707416

BALCO
CASQUE 
EN PLASTIQUE RECYCLÉ
•	boîtier 100% plastique recyclé 
•	16 heures d’écoute à  

75% du volume
•	Bluetooth: 5.3
850625

SMART TAGS PRO
•	2e génération
•	localisation précise 
•	pour iOS et Android
•	pile remplaçable (autonomie 

d’un an environ)
2 pièces
848815

SMARTWATCH 11S
•	étanche à l’eau et à la poussière selon  

la norme IP68, 1.83" (écran de 4.64 cm)
•	fonction d’appel Bluetooth, appels/messages  

de notification, informations météo
•	fréquence cardiaque, oxygène dans le sang, 

surveillance du sommeil
•	compteur de pas
•	alarme et nombreuses autres fonctions
851378

PLAFONNIER EN TISSU
avec protection en plastique, différents coloris, 
avec 2 ampoules LED E27 remplaçables 
842137

AMARYLLIS TREMPÉE 
DANS DE LA CIRE
différentes couleurs, i pour  
l’intérieur, h beaucoup de lumière, 
sans soleil direct, certaines plantes 
ornées de paillettes ou de neige  
artificielle, sans arrosage
731126

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales niquement.

La présentation  
peut varier.

autres
couleurs

différentes
variétés

autres
couleurs

autres
variétés

la pièce

3.99
​

la pièce

11.99

RUBAN DE LED RVB
•	consommation électrique: 12 W
•	intensité lumineuse: 800 lm
•	longueur: 5 m (découpe sur mesure possible)
•	durée de vie: 20 000 h
•	avec télécommande et pile
•	différentes fonction, p. ex. changement de couleur
830381

autres
variétés

autres
modèles

autres
coloris

autres
modèles

la pièce

12.99
​

le set

4.99
​

MULTIPRISE  
DROITE DESIGN  
AVEC INTERRUPTEUR
•	pas d’espace entre le mur et l’armoire 

grâce à la fiche plate pratique
•	multiprise avec 4 emplacements et 

haute protection anti-contact
•	longueur du  

câble: 1.4 m
840503

la pièce

4.99
​

ORCHIDÉE DANS  
UN CACHE-POT
dans un pot d’env. 10.5 cm,  
hauteur avec le pot: 35–40 cm,  
dans un pot en céramique décoratif, 
fleurs de différentes couleurs, 
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil à mi-ombre
750904

​la pièce

12.99
​

KRONTALER
RÉVEIL RADIO  
AVEC PROJECTION
•	affichage de la date  

et de la température
•	image directement  

orientable à 180°/360°
•	réveil avec fonction Snooze
•	2 piles de 1.5 V AAA  

Activ Energy incluses
837667

la pièce

9.99
autre coloris:

BAUHN
PROJECTEUR LED HD
•	durée de vie de la lampe: 30 000 h
•	taille de l’image: 40–150 pouces
•	rapport de contraste: 16:9/4:3
•	connectique: HDMI, USB, sortie audio: 

3.5 mm(peut être  
connecté à un casque  
ou à un haut-parleur)

847561

la pièce

54.99

PRIX PHARES!

la pièce

9.99
PRIX PHARES!

la pièce

19.99

LAMPE DE TABLE 
AVEC PRISE USB
•	différents modèles
•	dimensions: 11 × 15 cm (Ø × h)
•	pour l’intérieur
•	2 ports de charge: USB-A et USB-C
•	interrupteur tactile pour le  

réglage de la luminosité
837768

la pièce

11.99

ORCHIDÉES  
RÉALISTES
•	différents modèles
•	dans un pot en céramique ou en béton
847672

la pièce

9.99

VEILLEUSE FUNÉRAIRE  
DE 7 JOURS, TOUSSAINT
•	avec couvercle doré
•	durée de combustion: 168 heures
845534

ILLUMINE TON
AVEC ALDI,

QUOTIDIEN

la pièce 

2.49

la pièce

14.99
​

la paire

14.99
​

PRIX
ALDI

VERTES
AU

OASIS

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 30.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

15

ANS

14



SAUCES POUR 
FONDUE
•	tartare, ou
•	curry-mangue, ou
•	cocktail
180 g
750303

CORNICHONS
230 g
77006

PETITS ÉPIS DE MAÏS
190 g
828900

LES ETERNELLES  
FÉCHY  
AOC
12.5% vol.
0.75 litre
59859

4

2 3

3

1

4

disponible en permanence

le pot

4.19
1.82/100 g

disponible en permanence

le pot

1.39
-.73/100 g

disponible en permanence

la bouteille

8.95
11.93/litre

PETITS OIGNONS
190 g
828947

MÉLANGE D’ÉPICES D’HIVER
•	fondue, ou
•	raclette
75 g/65 g
739854

article de saison

le pot

-.95
-.50/100 g

article de saison

la boîte

3.49
-.47/-.54/10 g

FROMAGE À 
RACLETTE BIO 
EN TRANCHES
225 g
730728

FROMAGE À RACLETTE 
EN TRANCHES  
LE MARÉCHAL
ca. 330 g
739509

RACLETTE 
GOURMET
200 g
738606

RACLETTE  
DU VALAIS 
AOP, EN 
TRANCHES
340 g
717015

article de saison

la boîte

4.99
2.50/100 g

article de saison

le paquet

9.99
2.94/100 g

article de saison

les 100 g

2.79
​

article de saison

le paquet

4.99
2.22/100 g

FONDUE  
VALAISANNE 
FRAÎCHE
500 g
13095

1

2

PAIN
TESSINOIS
400 g
703766

BAGUETTE
250 g
853084

SAUCE  
TARTARE 
POUR FONDUE
175 g
749697

VIN CHAUD 
SANS 
ALCOOL
0.75 litre
747716

la bouteille

4.95
6.60/litre

2.65

-20%
le pot 3.30

1.51/100 ml

par rapport à la concurrence

1.69

-45%
le pot 3.05

-.94/100 g

par rapport à la concurrence

disponible en permanence

la pièce

1.99
-.50/ 
100 g

disponible en permanence

la pièce

-.99
-.40/100 g

QUALITÉ
PRIX EN BAISSE.

DURABLE,

article de saison

le paquet

14.99
3.-/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 3.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PANETTONE
aux pépites 
de chocolat
750 g
839344

article de saison

la pièce

6.55
8.73/kg

1
1

PANETTONE
1 kg
808853

PANDORO
1 kg
855635

la pièce

6.49
​

article de saison

la pièce

6.99
article de saison

MASSEPAIN 
DE LÜBECK
cœurs et étoiles
250 g
852707

PANETTONE PREMIUM
emballé à la main
1 kg
830292 PAINS 

D’ÉPICES EN CŒUR
fourrés à la confiture d’abricots
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir
300 g
809484

article de saison

le paquet

2.89
-.96/100 g

végan

ASSORTIMENT  
DE BISCUITS DE  
NOËL EN SACHET
500 g
747906

DÉCOUVRE 
NOTRE ASSORTIMENT 

COMPLET EN LIGNE

la boîte

3.95
1.58/100 g

article de saison

MINI 
STOLLEN
•	au beurre, ou
•	à la pâte 

d’amande
200 g
810891

SPÉCULOOS AUX ÉPICES
600 g
838883

PAINS  
D’ÉPICES DE  
NUREMBERG 
SUR  
PAIN AZYME
assortiment
200 g
809650

SOURIS EN  
FONDANT
440 g
749664

article de saison

la pièce

1.99
1.-/100 g

article de saison

le paquet

2.49
4.15/kg

article de saison

le paquet

1.95
-.98/100 g

article de saison

la pièce

9.99

SPÉCULOOS 
AU BEURRE
•	beurre, ou
•	beurre-chocolat
200 g
852786

article de saison

la boîte

9.99
2.27/100 g

article de saison

le paquet​

5.95
11.90/kg

article de saison

le paquet

3.29
1.65/100 g

BOUCHÉES
À LA PÂTE 
D’AMANDE
OU AU  
PRALINÉ
•	noisettes-gianduja, ou
•	pralinés surfins, ou
•	massepain
125 g
809887

article de saison

la boîte

2.19
1.75/100 g

autre 
sorte

À PETITS
DOUCEURS

PRIX

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
ANS

1918



MON CHÉRI EN BOÎTE CADEAU
283 g
724529

RAFFAELLO EN BOÎTE
300 g
707305

RAFFAELLO 
EN BOÎTE 
CADEAU
70 g
715244

ROCHER
375 g
54181

article de saison

la boîte

10.95
2.92/100 g

MOMENTS DE BONHEUR
POUR LES PETITS ET GRANDS

ROCHER EN 
PYRAMIDE
350 g
740171

la boîte

12.99
3.71/100 g

article de saison

COLLECTION
269 g
707308

article de saison

la boîte

13.99
5.20/100 g

BOULES 
EN CHOCOLAT FIN
•	praliné noisette, ou
•	praliné
150 g
808786

article de saison

le paquet

3.29
2.19/100 g

MINI 
BOULES 
AU  
CHOCOLAT
différentes sortes
150 g
808788

article de saison

la boîte

8.99
3.18/100 g

article de saison

la boîte

2.95
-.42/10 g

article de saison

la boîte

7.95
2.65/100 g

PIÈCES EN CHOCOLAT
125 g
809087

article de saison

le paquet

1.65
1.32/100 g

GRANDE 
PLAQUE 
DE CHOCOLAT
300 g
707307

article de saison

la boîte

4.85
1.62/100 g

TOFFIFEE 
ÉDITION 
NOËL
3 x 125 g
803507

article de saison

la boîte

5.95
1.59/100 g

MASSEPAIN ENROBÉ 
DE CHOCOLAT
différentes sortes
100 g
809379

article de saison

la pièce

1.79
​

autre 
sorte

autre 
sorte

autres 
motifs

autre 
sorte

CHOCOLATS
•	sapin Ferrero Rocher, 150 g, ou
•	sapin Ferrero Collection, 129 g, ou
•	boîte cadeau Mon Chéri, 126 g, ou 
•	boîte cadeau Raffaello, 120 g
749471

article de saison

le paquet

3.29
2.19/100 g

SUCETTES DE NOËL 
EN CHOCOLAT
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat blanc et 

chocolat au lait
150 g
810142

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

autres 
sortes

article de saison

la boîte

5.95
3.97/4.61/4.72/ 
4.96/100 g​

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
ANS
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SURPRISE
6 x 20 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
739809

PÈRE NOËL  
AVEC SURPRISE
75 g
739808

MAXI ŒUF
100 g
739811

MÉLANGE  
MAXI AVEC PELUCHE
133 g
739810

le paquet

11.95
8.98/100 g

BARRE EN MASSEPAIN 
À LA PISTACHE
100 g
850820

BISCUITS  
DE NOËL
différentes sortes
260 g/230 g/210 g
749677

la pièce

1.99
​

autres
modèles

autres
motifs

autres
coloris

autres
sortes

MERCI BLACK & 
WHITE EDITION
240 g
810824

la boîte

3.99
1.66/100 g

MERCI WINTER 
EDITION
250 g
821218

la boîte

4.19
1.68/100 g

FÉMINA
122 g
750183

la pièce

5.95
​

TORINO
•	lait, ou
•	noir
320 g
750616

AMBASSADOR
420 g
750181

FÉMINA
428 g
750180

CUTE
141 g
750182

le paquet

4.95
1.90/2.15/2.36/100 g

9.99

-18%
la boîte 12.20

3.12/100 g

par rapport à la concurrence

PRIX
QUALITÉ À

LA MEILLEURE

FESTIFS la boîte

10.95
7.77/ 
100 g

la boîte

19.95
​4.75/ 
100 g

la boîte

19.95
​4.66/ 
100 g

KIT DE CONSTRUCTION  
EN PAIN D’ÉPICES
•	maison de sorcière, ou
•	train
1035 g/900 g
852926

la boîte

8.99
8.69/9.99/kg

BISCUITS DE NOËL
•	bonhommes en pain d’épices 

au chocolat, 185 g, ou
•	étoiles avec crème au cacao, 156 g
854050

la boîte

2.49
1.35/1.60/ 
100 g

BOULE DE NOËL 
AVEC CHOCOLATS
32 g
749683

la pièce

2.49
-.78/100 g

TASSE DE NOËL  
AVEC FRIANDISES
110 g
749684 / 750745

la pièce

5.99
5.45/100 g

autre
modèle

JOUET EN BOIS 
AVEC CHOCOLATS
62 g
749686

la pièce

7.99
12.89/ 
100 g

BOÎTE AUX LETTRES 
DE NOËL AVEC 
FRIANDISES
132 g
749687

la boîte

4.99
3.78/100 g

le pack de 6*

5.89
4.91/ 
100 g

la boîte

10.95
8.98/ 
100 g

la pièce

4.19
5.59/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 3.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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SABBIATO 
BOLGHERI  
DOC
14% vol.
0.75 litre
744904

la bouteille

19.95
26.60/litre

GAUFRES AU  
CARAMEL
400 g
837618

le paquet

2.99
-.75/100 g

PRIX
ALDIAU

TORRONCINI
différentes sortes
200 g
741519

autre
sorte

3.99

-34%
le paquet 6.08

2.-/100 g

par rapport à la concurrence

BISCUITS 
SECRET CENTRE
•	Mars, ou
•	Twix, ou
•	Bounty
132 g
744378

le paquet

2.99
2.27/ 
100 g

autre 
sorte

PANDORO BAILEYS
750 g
741690

la boîte

12.95
17.27/kg

GAMBERINA  
PASTEL DE NATA
390 g
751503

la boîte

3.99
1.02/100 g

CRÊPES
240 g
749421

la boîte

5.49
2.29/100 g

HÖF
BEIGNETS  
RONDS AU  
SÉRÉ, OU MI-
NI BEIGNETS  
FOURRÉS
336 g/324 g
741601

la boîte

3.99
1.19/1.23/100 g

MIROIRS 
DE LINZ
500 g
716912

1

1

le paquet

3.99
-.80/100 g

PÂTE À TARTINER 
AU SPÉCULOOS
•	crunchy, ou
•	crémeuse
400 g
848762

2.49

-44%
le pot 4.40

-.62/100 g

par rapport à la concurrence

SPÉCIALITÉS DE  
CHAMPIGNONS SÉCHÉES
•	mélange de champignons, ou
•	cèpes
100 g/60 g
852288

3.49

-54%
la boîte 7.60

3.49/5.82/100 g

par rapport à la concurrence

RAVIOLONI À LA 
TRUITE SAUMONÉE
250 g
747965

HAPPY DAY  
IMMUN
•	fer, ou
•	PLUS
1 litre
749526

la brique

2.95
2.95/litre

le paquet

5.99
2.40/100 g

BISCUITS SABLÉS
•	miroirs de Linz, ou
•	bâtonnets de Linz
225 g/200 g
715745

le paquet

2.69
1.20/1.35/ 
100 g

MINI  
SACHETS
•	classique, ou
•	assortiment, ou
•	chocolat noir-orange
250 g
729406

autre
sorte

la boîte

4.99
2.-/100 g

autre
sorte

TUILES AU 
CHOCOLAT
différentes  
sortes
125 g
820968

la boîte

2.49
1.99/100 g

TOUTES DOUCES
DES JOURNÉES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 3.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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CALENDRIER  
DE L’AVENT
300 g
809388

la pièce

14.95
4.98/100 g

CALENDRIER DE L’AVENT
528 g
749478

la pièce

29.99
5.68/100 g

CALENDRIER DE L’AVENT
268.4 g
749651

la pièce

19.95
7.43/100 g

CALENDRIER 
DE L’AVENT
différents motifs
75 g
852676

CALENDRIER  
DE L’AVENT 
AVEC DE LA 
BIÈRE
une sélection de 24 bières 
différentes chaque jour et 
des surprises proposées  
par des brasseries euro-
péennes renommées
4.8–7.2% vol.
24 x 0.33 litre
64259

la boîte

39.99
5.05/litre

CALENDRIER DE L’AVENT 
HAPPY SNACK
295 g
749481

la pièce

9.95
3.37/100 g

CALENDRIER  
DE L’AVENT
361 g
740083

la pièce

14.95
4.14/100 g

CALENDRIER DE L’AVENT 
EN FORME DE MAISON
184 g
739801

la pièce

11.59
6.30/100 g

PRIX
ALDIPLAISIR SANS LIMITE AU

TOUS LES JOURS,
UNE SURPRISE!

autres
modèles

autres
motifs

CALENDRIER  
DE L’AVENT
193.9 g
750813

la pièce

12.95
6.68/100 g

CALENDRIER  
DE L’AVENT BUENO
181 g
749488

la pièce

7.95
4.39/100 g

CALENDRIER  
DE L’AVENT  
À REMPLIR  
SOI-MÊME
différents modèles
838216

la pièce

9.99

la pièce

1.99
2.65/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 3.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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TASSES DE NOËL EN 3D
•	matériau: grès
•	adaptées au lave-vaisselle et au micro-ondes
•	peintes à la main
838982

la pièce

2.99
​

autres
modèles

GRANDE JOIE À PETIT PRIX!

COUVERTURE DE LUXE
•	matériau: 100% polyester
•	dimensions: 160 × 210 cm
•	Oeko-Tex
850329

la pièce

12.99
​

autres
coloris

PARURE DE LIT 
EN FLANELLE 
POUR ENFANT
•	duvet, dimensions:  

160 × 210 cm 
•	taie d’oreiller,  

dimensions: 65 × 100 cm
•	matériau: 100% coton
850954

la parure

19.99
​

autres
motifs

NAPPE OU CHEMINS  
DE TABLE EN VELOURS
•	nappe, dimensions: 140 × 200 cm, ou
•	chemins de table, 2 pièces, dimensions: 50 × 150 cm
721047

autres 
coloris

la pièce/le paquet

6.99
​

autres
motifs

TAPIS RÉVERSIBLE
avec revêtement antidérapant, 
dimensions: 80 × 160 cm
826793

la pièce

19.99
​

PRIX PHARES

LAINE POUR CHAUSSETTES
•	4 pelotes de 50 g, 4 brins: 75% laine vierge,  

25% polyamide, 210 m pour 50 g, ou:
•	3 pelotes de 50 g, 6 brins: 75% laine vierge,  

25% polyamide, 130 m pour 50 g
67968

PRIX PHARES!

le set

6.99

autres  
coloris et  
variantes

  30°

le set

24.99
​

LAMPE «CRISTAL DE GLACE» À LED
•	80 LED fixes et 10 LED clignotant doucement  

créent un effet scintillant magique
•	30 tiges lumineuses avec chacune 3 micro-LED
•	Ø de la lampe: 50 cm
852244

la pièce

5.99
​

ASSORTIMENT DE 
BOUGIES DE NOËL
différents modèles
827792

2

PRIX PHARES

BOUGIE EN  
CIRE D’ABEILLE
différents modèles
827283

1

PRIX PHARES!

la pièce/le set 

2.49

SILHOUETTE À LED
étoile ou sapin en métal entourés de fil métallique
•	20 micro-LED blanc chaud
•	avec fonction minuterie
•	piles incluses
837435

autres
modèles

le paquet

4.99
​

LANTERNES D’HIVER 
À POSER, 2 PIÈCES
avec dessus plat, pour  
l’intérieur et l’extérieur abrité, 
différents coloris
722149

autres
coloris et 
modèles

autres
coloris

2

2

la pièce

2.99
​

PLAFONNIER AVEC RÉTROÉCLAIRAGE
•	avec télécommande pour le choix de la température  

de couleur
•	luminosité variable avec la télécommande
•	4 emplacements de mémoire pour  

les réglages personnalisés
851059

la pièce

9.99
​

1
1

PRIX
ALDI

autres
coloris et 
modèles

2

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 3.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

autres
motifs

autres 
motifs

autres 
ensembles

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PULL OU CARDIGAN 
EN TRICOT POUR FEMMES
tailles: 34–46, coupe ample, différents coloris
850085

JEAN  
À COUPE DROITE 
POUR FEMMES
tailles: 36–44
851082

la pièce

12.99
​

BLOUSON EN MODAL MÉLANGÉ 
POUR FEMMES
tailles: S–L
847256

la pièce

14.99
​

PYJAMA EN  
VELOURS POUR ENFANTS
•	75% coton, 25% polyester
•	lavage à 40 °C, adapté au sèche-linge, repassage possible
•	Oeko-Tex 
•	tailles: 122–152
2 pièces
850366

PANTALONS 
CÔTELÉS 
POUR BÉBÉS
tailles: 62–92
2 pièces
849669

le paquet

6.99
​

SOUS-VÊTEMENTS 
POUR TOUT-PETITS
•	slips: 7 pièces, shorts: 4 pièces
•	95% coton, 5% élasthanne (Lycra)
•	tailles: 98/104, 110/116, 122/128
847088

le paquet

4.99
​

PYJAMA EN MODAL 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
850390

BASKETS À LED POUR ENFANTS
pointures: 30–36
849624

la paire

9.99
​

PYJAMA EN  
VELOURS POUR 
TOUT-PETITS
•	tailles: 86–116
•	matériau: 75% coton (BCI), 

25% polyester
2 pièces
850334 VESTE EN POLAIRE

•	femmes: tailles 36–46, 
•	hommes: tailles 48–58
850560

la pièce

12.99
​

ENSEMBLE AVEC 
SWEAT POUR BÉBÉS
avec des personnages Disney  
populaires, tailles: 62–104
2 pièces
837204

l’ensemble

7.99

CHAUSSETTES  
ANTIDÉRAPANTES POUR ENFANTS
avec d’adorables motifs d’hiver, pointures: 23–38
•	la paire, ou
•	2 pièces
837150

la pièce/le paquet

2.99

PRIX PHARES!

l’ensemble

7.99PRIX PHARES!

l’ensemble

4.99

PRIX PHARES!

l’ensemble

4.99

autres
ensembles

AVEC BRIO!ALDI SE DINSTINGUE

Ta confiance est la plus belle récompense que nous puissions recevoir!

la pièce

9.99
​

autres
motifsVÊTEMENTS

CONFORTABLES

AVANTAGEUX
À PRIX

autres motifs

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 3.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

30 31



PRIX PHARES PRIX
ALDI

TENDANCE
UN LOOK

POUR LES
CHAMPIONS DES

ÉCONOMIES

autres
colorisSLIPS POUR HOMMES

tailles: M–XXL
7 pièces
845300

le paquet

9.99
​

autre
coloris

POLO POUR 
HOMMES
tailles: M–XXL
848401

la pièce

7.99
​

ÉCHARPE D’HIVER 
POUR FEMMES
848640

la pièce

7.99
​

autres
ensembles

PYJAMA  
D’HIVER POUR HOMMES
tailles: M–XXL
850468

PANTALON 
D’EXTÉRIEUR  
EN SOFTSHELL
femmes: tailles 36–46,
hommes: tailles 48–58
851843

la pièce

16.99
​

SPÉCIAL VOYAGES

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

AU
INSTANTS CHALEUREUX

AIR FRAIS,

PRIX
ALDI

Alpinresort  
Schillerkopf****sup. 

BÜRSERBERG

Parkhotel  
du Sauvage**** 

MEIRINGEN

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être
• programme d’activités et de divertissement
•  utilisation des transports publics du Vorarlberg 

(dans le cadre de la taxe de séjour)

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
•  forfait de ski de 2 jours (2/3 nuits), forfait de ski  

de 3 jours (4 nuits), forfait de ski de 4 jours 
(5/6 nuits) ou forfait de ski de 5 jours (7 nuits) 
pour le domaine skiable de Meiringen-Hasliberg

•  carte d’hôte numérique (dans le cadre de la taxe 
de séjour)

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9821224

* 2 nuits, CD Standard avec balcon,  
p. ex. du 21.12. au 23.12.25

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9821736

*  2 nuits, CD Superior, p. ex. du 23.01. au 25.01.26

AC Hotel Innsbruck**** 
INNSBRUCK

Résidence Hôtelière  
Le Sapin

CHARMEY

Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner sous forme de buffet
• sauna, hammam et espace fitness
•  1 montée et 1 descente à bord du Hungerburg-

bahn et 1 tasse de vin chaud ou de punch au 
marché de Noël panoramique de Hungerburg 
au stand de Seegrube by DoN

Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner continental
• carte d’hôte du canton
•  1 entrée par nuit à l’établissement thermal  

«Les Bains de la Gruyère» pour 3 heures 
(à env. 400 m, à partir de 4 ans)

1 nuit – 3 nuits
Référence du voyage: 9823233

*1 nuit, CD Standard, p. ex. du 27.11. au 28.11.25

1 nuit – 6 nuits
Référence du voyage: 9800949

*  1 nuit, CD avec vue sur la ville, 
p. ex. du 22.03. au 23.03.26

Diamant Spa  
Resort****sup.

SANTA 
CHRISTINA 
VALGARDENA

Aqua Hotel
CONSTANCE

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
•  espace bien-être avec thés, jus, fruits secs et 

pommes à volonté
• patinage et location de patins 
• programme «Val Gardena Active»
• Val Gardena Mobil Card

Ces prestations  
sont incluses
• petit-déjeuner sous forme de buffet
• 1 bouteille de vin dans la chambre à l’arrivée
•  1 entrée journalière pour les Thermes du lac 

de Constance (sauf Sauna)
• Bodenseecard West
•  pour toute réservation d’une chambre familiale: 

1 cadeau pour les enfants de 3 à 17 ans

3, 4 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9815341

*  3 nuits, CD avec balcon «Elite», 
p. ex. du 05.03. au 08.03.26

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9790227

* 2 nuits, CD Comfort, p. ex. du 21.11. au 23.11.25

2 nuits dès

318.-
par personne*

1 nuit dès

79.-
par personne*

134.-
par personne*

2 nuits dès

266.-
par personne*

2 nuits dès

549.-
par personne*

3 nuits dès

Entrée aux Bains 
de la Gruyère 

avec Thermes du lac de Constance

env. 1500 m2 d’espace bien-être

env. 2000 m2 d’espace  
bien-être

avec montée et descente  
à bord du Hungerburgbahn

99.-
par personne*

1 nuit dès

©
 M

TK
 / 

Le
o 

Le
is

te
r

©
 In

ns
br

uc
k 

To
ur

is
m

us
  

Ch
ris

to
f L

ac
kn

er

avec
forfait de ski

AST_Flyer_KW44_2025_FR_V2_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW44_2025_FR_V2_FINAL.indd   3 06.10.25   11:1906.10.25   11:19

PANTALON EN NICKI 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
848865

la pièce

7.99
​

PRIX PHARES!

l’ensemble

7.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 3.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

3332
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 30.10. À PARTIR DU LUNDI 3.11.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

ÉCRAN Q27G4ZR 
•	écran 27" avec résolution de 2560 × 1440 (WQHD) 
•	ergonomie: réglable en hauteur, inclinable,  

fonction pivot, orientable 
•	connexions vidéo: DisplayPort, HDMI 
•	haut-parleur: oui;  

hub USB: non; webcam: non  
751389

NOTEBOOK  
ASPIRE LITE 17
750672

la pièce

299.-
livraison incluse

APPAREIL À RACLETTE «SMOOTH»
18 pièces
•	avec un thermostat et un décor de paysage de montagne
•	1 plateau en pierre
•	8 poêlons à raclette antiadhésifs
•	8 spatules en plastique
751016

DÉCOUVRE 
TOUS LES DEALS ICI

SAUNA EN TONNEAU 
THERMO PINIE 4
•	dimensions: 200 × 200 × 230 cm
•	places: 4 personnes
•	four de 8 kW: électrique avec blocs de granit
•	toit inclus
•	éclairage intérieur
•	thermomètre
•	hygromètre
•	seau avec louche
•	sablier
•	dossier
739437

avec montage et 
installation

7999.-

-200 CHF
la pièce 8199.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

UREVO
TAPIS DE MARCHE 
SPACEWALK LITE 
URTM022
•	grand tapis de marche:  

40 × 105 cm
•	�vitesse  

jusqu’à  
6.4 km/h

745507

1

1

DYSON
SÈCHE-CHEVEUX  
SUPERSONIC R
•	céramique/rose, ou
•	jaspe fleur de prunier
751137

DYSON
ASPIRATEUR SANS  
FIL V11 FLUFFY
751052

la pièce

399.-
livraison incluse

399.-

-27%
la pièce 549.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

COLIBRI 
HOUSSE POUR  
PLANTES
•	montage rapide
•	deux fenêtres d’aération pratiques
•	film en PE résistant aux UV
•	200 × 275 cm (Ø × h)
751045

ABRI DE  
JARDIN  
DARWIN 4X4
751159

199.-

-37%
la pièce 319.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

399.-

-15%
la pièce 474.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

79.99

-37%
la pièce 129.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

199.-

-16%
la pièce 239.60

livraison incluse

par rapport à la concurrence

159.-

-18%
la pièce 196.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

3534




